
SPRAWOZDANIE 

STAROSTY GOLUBSKO-DOBRZYŃSKIEGO

z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego za 2018 rok. 

Komisja w 2018 roku funkcjonowała w następującym składzie:

Przewodniczący - Andrzej Okruciński Starosta Golubsko-Dobrzyński

Członkowie:

− Franciszek Gutowski – Wicestarosta Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego;

− Marian Wrzesiński – Członek Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego;

− Roman Mirowski – radny Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego;

− bryg. Paweł Warlikowski – Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w Golubiu-Dobrzyniu;

− insp. Dariusz Borowiec – Komendant Powiatowy Policji w Golubiu-Dobrzyniu;

− podkom. Jarosław Wiśniewski – Zastępca Naczelnika Wydziału Prewencji i Ruchu Drogowego 
Komendy Powiatowej Policji w Golubiu-Dobrzyniu;

− Jarosław Zakrzewski – Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Golubiu-Dobrzyniu;

− Mariusz Trojanowski – Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Golubiu-Dobrzyniu;

− Jolanta Sztym – Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego w Golubiu-Dobrzyniu;

− Małgorzata Badźmirowska – Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Golubiu-
Dobrzyniu;

− Mariola Waszewska – Dyrektor Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Golubiu-Dobrzyniu;

− Krzysztof Skrzyniecki – inspektor ds. Zarządzania Kryzysowego i Obrony Cywilnej w Starostwie 
Powiatowym w Golubiu-Dobrzyniu;

− Jarosław Kosiński – p.o. Prokuratora Rejonowego w Golubiu-Dobrzyniu.

Komisja w omawianym okresie odbyła dwa posiedzenia.

W dniu 7.03.2018 r. Komisja odbyła posiedzenie w związku z katastrofą budowlaną zaistniałą w dniu 
07.03.2018 roku w użytkowanym budynku inwentarskim (chlewni) na działce nr geod. 238/3 
w miejscowości Poćwiardowo, gm. Golub-Dobrzyń. Komisja miała za zadanie ustalenie przyczyn 
i okoliczności katastrofy budowlanej oraz zakresu czynności niezbędnych do likwidacji zagrożenia 
bezpieczeństwa ludzi i mienia.
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W związku z odnotowywanymi kolejnymi przypadkami pożarów składowisk odpadów, w tym szczególnie 
odpadów niebezpiecznych, które występowały na terenie całego kraju zorganizowano spotkanie Komisji 
w dniu 07.06.2018 r. Podczas spotkania omówiono aktualne zezwolenia na zbieranie i przetwarzanie odpadów 
na terenie powiatu golubsko-dobrzyńskiego oraz zaplanowano terminy kontroli składowisk i miejsc gdzie 
odbywa się magazynowanie odpadów.

 

Przewodniczący Komisji 
Bezpieczeństwa i Porządku

Franciszek Gutowski
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